325

Thuja occidentalis

48

54

0,9

0,8

1520

1094,40

sUcast Zivého plota, stata,
nevzhladna drevina, funkciu v
Zivom plote plni len Ciastocne,
VYRUB

326

Thuja occidentalis

46

58

09

0,6

1520

820,80

sUcast’ zivého plota, stata,
nevzhladna drevina, funkciu v
zivom plote plni len ciastocne,
VYRUB

327

Sophora japonica

145

13

328

Acer platanoides

144

1

zahojena rana na kmeni,
poldmané konare, navrh na
oSetrenie

329

Acer platanoides

95

1,1

763,46

839,81

VYRUB O.

330

Prunus cerasus

28

0,8

165,97

132,78

plodiaca drevina zne€istujica
okolie, drevina z naletu, v
nesulade s vyuzitim plochy,
VYRUB O.

331

Prunus cerasus

30

0,8

165,97

132,78

plodiaca drevina zne¢istujlca
okolie, drevina z naletu, v
nesulade s vyuzitim plochy,
VYRUB O.

332

Prunus cerasus

65

0,9

0,8

691

497,52

plodiaca drevina znecistujiica
okolie, drevina z naletu, v
nesulade s vyuzitim plochy,
VYRUB O.

333

Populus nigra

155

10

1.1

1161,78

1277,96

mnozstvo vymladkov na kmeni,

navrh na ich odstranenie
VYRUB O.

334

Sambucus nigra

16

09

0,6

391

211,14

drevina CiastoCne zasypana
zeminou z nasypu vzniknutom
pri vystavbe baseballového
ihriska, prestarnuta,
nevzhladna drevina, VYRUB O.

335

Sambucus nigra

12

0,9

0,6

276

149,04

drevina ¢iastocne zasypana
zeminou z nasypu vzniknutom
pri vystavbe baseballového
ihriska, prestarnuta,
nevzhfadna drevina, VYRUB O.

336

Sambucus nigra

12

0,9

0,6

276

149,04

drevina ¢iastoCne zasypana
zeminou z nasypu vzniknutom
pri vystavbe baseballového
ihriska, prestarnuta,
nevzhladna drevina, VYRUB O.

337

Sambucus nigra

16

0,9

0,6

391

211,14

drevina Ciastocne zasypana
zeminou z nasypu vzniknutom
pri vystavbe baseballového
ihriska, prestarnuta,
nevzhfadna drevina, VYRUB O.

338

Sambucus nigra

12

09

0,6

276

149,04

drevina CiastoCne zasypana
zeminou z nasypu vzniknutom
pri vystavbe baseballového
ihriska, prestarnuta,
nevzhladna drevina, VYRUB O.




